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检查

1.检查各开关位置端子之间的电阻(左)。

[左：音响+免提]

开关

Seek Up

Seek Down

模式

静音

音量(+)

音量(-)

结束

发送

连接器

端子

2-5

电阻

(±5%)

430Ω

1.11KΩ

2.11KΩ

3.11KΩ

4.61KΩ

6.81KΩ

18.91KΩ

40.91KΩ

2.检查各开关位置端子之间的电阻(右)。
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[右：行车电脑+巡航]

开关

取消

设置

恢复/加速

巡航ON/OFF

信息组

行车信息模式-向上

行车信息模式-向下

确认(Enter)

连接器

端子

3-5

2-5

电阻

(±5%)

330Ω

550Ω

880Ω

1.44KΩ

550Ω

880Ω

1.44KΩ

2.54KΩ

拆卸

1.分离蓄电池负极(-)端子。

2.拆卸方向盘总成。

(参考转向系统-"方向盘")

3.从方向盘后盖(A)上拧下固定螺钉。
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4.分离方向盘远程控制开关连接器(A)。

5.拧下螺钉，拆卸方向盘远程控制模块(A)。

安装

1.连接线束连接器后，装配方向盘远程控制模块和盖。

2.安装方向盘和驾驶席空气囊总成。

3.连接蓄电池负极端子。
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